EDITAL Nº 22, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2024.

         O MUNICÍPIO DE FARROUPILHA, RS, através da Secretaria Municipal de Gestão e Governo, no
uso de suas atribuições legais, e considerando o resultado final do Concurso Público nº 01/2023,
homologado pelos Editais n° 14, de 20-06-2023 e n° 16, de 27-06-2023 (cargo de Engenheiro de
Segurança do Trabalho), torna público que foram nomeados os candidatos a seguir relacionados, em
conformidade com o disposto no Edital de Abertura e demais disposições legais pertinentes:

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL: Thainara Loss, Érica Joana Teifke, Nelci Eliane Vilagran Gomes,
Vivian Figueiredo Ferreira, Rogener Morais Albrechet, Janaina Kaspary Padilha, Vivian da Silva Castelo
Branco, Ana Laura Ortolan Corioni, Paulo Sérgio Aramburú do Rosário, Marlei de Fátima dos Santos;
AUXILIAR TÉCNICO - TÉCNICO EM INFORMÁTICA: Sérgio Vinícius Sant Anna Ferreira de Lima;
EDUCADOR SOCIAL: Joelsom da Rosa; ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO: Rodrigo
Fabiano Montemezzo; ENGENHEIRO ELETRICISTA: Leonardo Cechet Moro; INSTRUTOR DE
MÚSICA: Luan de Paula Honório, Fabio Ricardo Campos Chagas; PROFESSOR DE ANOS FINAIS
ÁREA 2 - ARTES: Áthina Marcks; PROFESSOR DE ANOS FINAIS ÁREA 2 - EDUCAÇÃO FÍSICA:
Renata Pereira de Oliveira Vicente, Janete Machado Ploharski; PROFESSOR DE ANOS FINAIS ÁREA
2 - MATEMÁTICA: Bruno Etchepare Dornelles; PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES
INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - ÁREA 1: Angélica do Prado Bellaver, Paula de Carvalho
Madeira, Silvana Goreti Zanella, Simone Tosin, Giovana Antonieta Tonolli; PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHES): Ediane Demertine (PCD), Miriam Thais Isperling Rodrigues, Liane
da Silveira, Fabiane Beil Fernandes; TÉCNICO EM ENFERMAGEM: Patrícia Luana Ernst;
SECRETÁRIO ESCOLAR: Eduardo Moreira Pfeifer, Daira Eduarda Camejo Nunes, Sandra Elise
Hagemann Behling Alves.

         Os candidatos acima nominados deverão comparecer à Prefeitura Municipal de Farroupilha,
munidos dos documentos relacionados no item 15.3 do Edital nº 01/2023, no prazo máximo de 15 dias,
contados desta data, para fins de posse, sob pena de perda dos respectivos direitos.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FARROUPILHA, RS, 19 de fevereiro de 2024.

FABIANO FELTRIN
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 19 de fevereiro de 2024

Thiago Galvan
Secretário Municipal de Gestão e Governo